РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «02»  ноября 2011г.                                                                            № 80
О внесении изменений в Постановление Администрации
сельского поселения «Маргуцекское» № 79 от 28.10.2011г.

«О   выделении    специальных    агитационных мест
для  размещения печатных агитационных материалов»
               Во исполнении ст.54 Федерального Закона «Об основных  гарантиях избирательных  прав и права  на  участие  в референдуме граждан Российской  Федерации», ст. 9 Закона Забайкальского  края «О муниципальных  выборах в Забайкальском  крае», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, постановляет:

1. Исключить из списка специальных  мест для  размещения печатных  агитационных материалов на  территории сельского  поселения «Маргуцекское» муниципального  района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского  края фасад здания Дома культуры.
2.  Опубликовать  настоящее Постановление путем размещения на  информационных стендах Администрации сельского поселения «Маргуцекское», СДК и в информационном  бюллетене  в библиотеке  сельского поселения.
Глава сельского поселения                                         М.К. Мыльникова.